
Hledáme zkušeného SW Architekta!
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Rozšiřujeme tým softwarových architektů a hledáme posilu! Někoho, kdo má vysokoškolské vzdělání a
zkušenosti na pozici SW Architekt. Nabízíme dlouhodobou spolupráci na zajímavých projektech v oblasti
zakázkového vývoje SW. Zaujala Vás pozice? Zašlete mi Váš životopis. Budu se těšit na Vaši reakci!

Náplň práce
Návrh softwarové architektury aplikací na zakázku.  
Tvorba technického zadání pro vývojáře.  
Práce na návrhu modulárního systému.  
Úzká spolupráce s týmem.  
Příležitost zapojit se do mezinárodních projektů.  

Požadavky
Úplné vysokoškolské vzdělání v oboru IT.  
Alespoň 2 roky komerční praxe na pozici SW Architekta.  
Pokročilá znalost UML.  
Znalost C#/.NET.  
Výborné komunikační dovednosti a proaktivní přístup.  

Nabízíme
Spolupráci na pracovní poměr.  
Možnost home office po zaučení.  
Pružnou pracovní dobu.  
5 týdnů dovolené.  
Jazykové kurzy.  
Příspěvek na MultiSport kartu.  
Teambuildingy.  
Finanční příspěvky.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní nabídka je vhodná pro pozice: sw architect, it architect, sw designer, software architect, software
designer, it analytik, it analytic, sw analytik, sw analytik, diagram, uml, doménový model, sw architektura,
software architektura, junior, absolvent, absík, praha.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o.
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,



případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


